
 

 

 

 

COMUNE DI MONTEPAONE 
(Provincia di Catanzaro) 

 
                         via Roma, 63 - 88060 / MONTEPAONE - P. IVA 00297260796 - Tel.  0967/49294-5 Fax 49180 

 

 

 

 

 

AREA AMMINISTRATIVA AREA AMMINISTRATIVA AREA AMMINISTRATIVA AREA AMMINISTRATIVA ---- UFFICIO DI SEGRETERIA UFFICIO DI SEGRETERIA UFFICIO DI SEGRETERIA UFFICIO DI SEGRETERIA    
    

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 
 
N.   82         Reg. Det. Area 
 
 

 

OGGETTO: Impegno per  liquidazione  fattura ditta Mail And More n. CIG  n. Z4A0967803 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Premesso che: 

• In data 16.10.2008, la società Mail And More di Montepaone  ha fatto pervenire a 
questa amministrazione un’offerta di fornitura dei servizi postali proponendo 
diversi vantaggi in termini economici per l’Ente. 

• Con Delibera di Giunta Comunale n. 97 del 05/11/2008 è stato proposto di 
affidare alla ditta  Mail And More in via sperimentale, la fornitura di che trattasi. 

• Vista la fattura n. 16  del 30/03/2013, dell’importo complessivo di euro 3321,07 
presentata  dalla stessa per la  liquidazione dei servizi postali offerti dal 
14/01/2013 al 30/03/2013.  

Ritenuto provvedere in merito; 
Accertata la regolarità contributiva della ditta in questione.   

Visto il regolamento dei lavori, delle forniture e dei servizi in economia, approvato con   atto 
consiliare n. 32 del 13/05/2009,  

- Visto il testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con 
decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

 
DETERMINA 

  
          

Per il motivo meglio esposto in premessa, che costituisce parte integrante e sostanziale del 
presente atto, impegnare  la somma complessiva di  € 3321,07 per la successiva 
liquidazione della fattura n. 16  del 30/03/2013,  presentata dalla ditta Mail And More di 
Montepaone per i servizi postali offerti dal 14/01/2013 al 30/03/2013. 



 

 

- Di imputare la spesa complessiva  al capitolo 118/3 del bilancio comunale.  
- Di trasmettere copia della presente al responsabile dei servizi finanziari per i 

provvedimenti di  propria competenza. 
- Al sig. Sindaco e al messo comunale  per la pubblicazione all’albo    

  
 
 
 
 Data 08/03/2013 
                                                                                                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                              (Dott. Francesco Romano) 
 

 
Art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267. 
Visto: si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria 
 
                                   FIRMATO   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                                     (Dott. Antonio Sestito) 
   

 

 
La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’albo pretorio 

comunale per quindici giorni consecutivi decorrenti dal     24/04/2013                al    
09/05/2013 

 
                                      L’ADDETTO ALL’ALBO 

                                                                (Fabbio Rosaria)               
  

 
 
 
 
 
 


